
   
 

 

 

 

 

Година :    XLII Цена броја: 

Број   7 

О  Џ  А  Ц  И 

05.   М А Ј    2 0 0 6. 300,00 динара 

С А  Д  Р  Ж  А  Ј  � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � 	 

Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

8 2 .  
Одлука о престанку важења Одлуке  о општинској манифестацији 

„Дани пролећа ,  плодности и  народне традиције“ 
5 4  

8 3 .  
Решење о разрешењу Лончар Светлане,  функције  председника 

Скупштине општине 
5 4  

8 4 .  
Решење о разрешењу Жегарац  Боре,  функције заменика 

председника Скупштине општине 
5 4  

8 5 .  
Решење о разрешењу Прелић Добрислава дужности члана 

Општинског већа општине Оџаци 
5 4  

8 6 .  
Решење о разрешењу Павловић Ивице дужности члана  Општинског 

већа  општине Оџаци 
5 5  

8 7 .  
Решење о разрешењу Букилић Миливоја  дужности члана 

Општинског већа општине Оџаци 
5 5  

8 8 .  
Решење о разрешењу Церовић Маријане дужности члана 

Општинског већа општине Оџаци 
5 5  

8 9 .  
Решење о разрешењу Дукић Љерке  дужности члана Општинског  

већа  општине Оџаци 
5 5  

9 0 .  
Решење о разрешењу Свилар Роберта,  дужности председника 

Општинске изборне комиси је 
5 6  

9 1 .  
Решење о разрешењу Лепојић Милоја ,  дужности секретара  

Општинске изборне комиси је 
5 6  

9 2 .  
Решење о разрешењу Орлић Николе,  дужности  члана Општинске  

изборне комиси је  
5 6  

9 3 .  
Решење о разрешењу Лабус  Власте,  дужности члана  Општинске 

изборне комиси је  
5 6  

9 4 .  
Решење о разрешењу Бошкић Јасмине,  дужности заменика члана 

Општинске изборне комиси је 
5 7  

9 5 .  
Решење о именовању Манић Александра за  председника 

Општинске изборне комиси је 
5 7  

9 6 .  
Решење о именовању Лабус  Власте за секретара Општинске 

изборне комиси је  
5 7  

9 7 .  
Решење о именовању Бошкић Јасмине члана Општинске изборне 

комиси је 
5 7  

9 8 .  
Решење о именовању Ристић Петра  за  члана Општинске  изборне 

комиси је 
5 8  

9 9 .  
Решење о именовању Ђукић Гордане за  заменика члана Општинске 

изборне комиси је  
5 8  

1 0 0 .  
Закључак о прихватању извештаја  радног тела  (анкетног  одбора)  

5 8  

1 0 1 .  
Закључак у вези подношења ивештаја Председника општине 

5 8  

 � � � � � 
 
 � � 
 � 	 � � � � � � � � 	 

1 0 2 .  

Решење о овлашћењу лица за пуноважно потписивање и 

располагање средствима са  жиро рачуна 
5 9  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
54 

 

82.  На основу члана 13.  став  1 .  тачка  5.  

Статута општине Оџаци – пречишћен  текст 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) ,  

Скупштина општине Оџаци,  на 20.  

седници,  одржаној 05.05.2006 године,  

доноси 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О  

ОПШТИНСКОЈ МАНИФЕСТАЦИЈИ  

«ДАНИ ПРОЛЕЋА, ПЛОДНОСТИ И 

НАРОДНЕ ТРАДИЦИЈЕ» 

 

Члан 1 .  

 Одлука  о  Општинској  

манифестаци ји «Дани пролећа,  плодности  

и  народне традиције» ( «Службени лист 

општине Оџаци»,  бр.2/03 и  8/05)  преста је  

да  важи. 

 

Члан 2.  

 Ова  Одлука ступа  на  снагу осмог 

дана  од  дана об јављивања у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:011-12/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И     

  Председава јући Скупштине 

  Вученовић Жарко,с .р.  

 

 

83.  На основу члана 19.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) и  

члана  15.  и  16.  Пословника Скупштине 

општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  

Скупштина општине Оџаци,  на 20.  

седници,  одржаној 05.05.2006 године,  

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЛОНЧАР СВЕТЛАНЕ 

ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Лончар проф. Светлана  разрешава  

се функције  председника Скупштине 

општине Оџаци пре истека времена на које  

је  изабрана,  са 05.05.2006 године.  

 

II 

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-11/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И     

 Заменик председника Скупштине,  

  Жегарац Боро,с .р.  

84.  На основу члана  20.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  

члана 20.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05),  Скупштина 

општине Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЖЕГАРАЦ БОРЕ 

ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Жегарац Боро,  разрешава се  

функције заменика председника 

Скупштине општине Оџаци пре истека  

времена на које је  изабран,  са  05.05.2006 

године.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :02-12/2006-II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

85.  На основу члана 13.  и  29.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  

члана 29.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05),  Скупштина 

општине Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕЛИЋ ДОБРИСЛАВА 

ДУЖНОСТИ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Прелић Добрислав ,  приватни 

предузетник из  Раткова,  разрешава  се  

дужности члана Општинског већа општине 

Оџаци,  са  05.05.2006 године.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :  02-13/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
55 

86.  На основу члана 13.  и 29.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Oџаци»,  бр.9/05)  и  

члана 29.  Пословника Скупштине општине  

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина  

општине Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПАВЛОВИЋ ИВИЦЕ 

ДУЖНОСТИ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Павловић Ивица ,  дипл.инг  

пољопривреде,  из  Каравукова ,  разрешава  

се  дужности члана  Општинског већа  

општине  Оџаци,  са  05.05.2006 године.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у «Службеном  

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-14/2006- II  

Дана:05.05.2006 године  

О Џ А Ц И     

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

87.  На основу члана 13.  и 29.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Oџаци»,  бр.9/05)  и  

члана 29.  Пословника Скупштине општине  

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина  

општине Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ БУКИЛИЋ МИЛИВОЈА 

ДУЖНОСТИ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋАОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Букилић Миливој ,  трговац,  из  

Српског  Милетића,  разрешава  се  дужности  

члана Општинског већа општине Оџаци,  са  

05.05.2006 године.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у «Службеном  

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-15/2006- II  

Дана:05.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

88.   На  основу члана  13.  и  29.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) и  

члана 29.  Пословника Скупштине  општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине  Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЦЕРОВИЋ МАРИЈАНЕ 

ДУЖНОСТИ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Церовић Маријана ,  студент  

економије,  из  Лалића,  разрешава се  

дужности члана Општинског већа општине 

Оџаци,  са 05.05.2006 године.  

 

II 

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-16/2006-II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

89.  На основу члана  13.  и  29.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) и  

члана 29.  Пословника Скупштине  општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине  Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДУКИЋ ЉЕРКЕ 

ДУЖНОСТИ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Дукић Љерка ,  управни техничар,  

из  Српског  Милетића ,  разрешава се  

дужности члана Општинског већа  општине 

Оџаци,  са 05.05.2006 године.  

 

II 

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:  02-17/2006-II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
56 

 

90.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став  1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Свилар Роберт ,  дипломирани  

правник,  из  Бачког Брестовца ,  разрешава  

се дужности председника Општинске  

изборне комисије,  пре истека  мандата.  

 

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-18/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председава јући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с .р.  

 

 

91.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став  1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Лепојић Милоје ,  дипломирани  

правник,  из  Оџака,  разрешава  се дужности  

секретара Општинске  изборне комисије,  

пре  истека мандата.  

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-19/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председава јући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с .р.  

 

92.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима («Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и 42/02) и  члана  13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела  је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Орлић Никола ,  саобраћа јни 

инжењер,  из  Бачког  Брестовца,  разрешава  

се дужности члана  Општинске  изборне 

комиси је ,  пре истека мандата .  

 

II  

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења  и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :02-20/2006-II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

93.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима («Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и 42/02) и  члана  13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела  је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Лабус Власта ,  дипломирани правник,  

из Оџака ,  разрешава  се дужности  члана  

Општинске изборне комиси је ,  пре  истека  

мандата .  

II  

 Ово Решење ступа  на снагу даном 

доношења  и об јавиће  се у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :02-21/2006-II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

   Председавајући Скупштине,  

   Вученовић Жарко,с.р.  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
57 

94.  На основу члана  11.  и  14.  Закона  о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и члана 13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине  

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине  

Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Бошкић Јасмина ,  дипломирани  

правник,  из Оџака ,  разрешава се  дужности  

заменика члана Општинске  изборне  

комисије ,  пре истека  мандата .  

 

II  

 Ово Решење ступа  на  снагу даном  

доношења и об јавиће  се  у «Службеном  

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-22/2006- II  

Дана:05.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

95.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и члана 13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине  

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине  

Оџаци,  на 20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Манић Александар ,  дипломирани  

правник,  из Каравукова,  именује  се  за  

председника  Општинске  изборне комиси је.   

 

II  

 Ово Решење ступа  на  снагу даном  

доношења и об јавиће  се  у «Службеном  

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-23/2006- II  

Дана:05.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

96.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Лабус Власта ,  дипломирани  

правник,  из Оџака ,  именује  се за секретара  

Општинске изборне комиси је.   

 

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-24/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 

97.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став 1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Бошкић Јасмина ,  дипломирани  

правник,  из Оџака,  именује  се за члана  

Општинске изборне комиси је.   

 

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-25/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
58 

98.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став  1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Ристић Петар ,  дипломирани  

инжењер,  из  Оџака ,  именује  се  за члана  

Општинске изборне комиси је.   

 

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-26/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

 

  Председава јући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с .р.  

 

 

99.  На основу члана  11.  и  14.  Закона о  

локалним изборима ( «Сл.лист РС»,  

бр.33/02,  37/02 и  42/02)  и  члана 13.  став  1.  

тачка 20.  Статута  општине Оџаци-  

пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05),  Скупштина општине 

Оџаци,  на  20.  седници,  одржаној  

05.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Ђукић Гордана ,  дипломирани  

економиста ,  из  Оџака,  именује  се  за  

заменика члана  Општинске изборне 

комиси је,  Бошкић Јасмине.   

 

II 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-27/2006- II  

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председава јући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с .р.  

100.  На 20.  седници Скупштине општине 

Оџаци,  одржаној 05.05.2006 године,  

разматран је  ИЗВЕШТАЈ ПОВРЕМЕНОГ 

РАДНОГ ТЕЛА (АНКЕТНИ ОДБОР) У 

ВЕЗИ ОКОЛНОСТИ КОЈЕ СУ 

ПРЕДХОДИЛЕ ПРЕДЛОГУ ОДЛУКЕ О 

ПОВЕРАВАЊУ ОБАВЉАЊА ЛИНИЈСКОГ 

ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ, и  у вези с  тим донет 

је   

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I  

 Прихвата  се  ИЗВЕШТАЈ 

ПОВРЕМЕНОГ РАДНОГ ТЕЛА (АНКЕТНИ 

ОДБОР) У ВЕЗИ ОКОЛНОСТИ КОЈЕ СУ 

ПРЕДХОДИЛЕ ПРЕДЛОГУ ОДЛУКЕ О 

ПОВЕРАВАЊУ ОБАВЉАЊА ЛИНИЈСКОГ 

ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ. 

II  

 Овај Закључак об јавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :06-29/2006-II   

Дана.05.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Лончар проф.  Светлана ,с .р.  

 

 

101.  На 20.  седници Скупштине општине 

Оџаци,  одржаној 05.05.2006 године,  донет  

је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I  
 НАЛАЖЕ СЕ Председнику општине 

да за наредну седницу Скупштине општине  

достави одборницима Скупштине општине 

извештај о раду од ступања на дужност,  са  

посебним освртом на спровођење Одлука  

Скупштине општине Оџаци о задуживању 

ради завршетка  изградње СПЦ Оџаци и  

реконструкције  јавне  расвете.  

II  

 Закључак об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :06-29/2006-II   

Дана:05.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
59 

102.  На основу члана 41.  став 1.  тачка 8.  

Закона о локалној самоуправи ( «Службени  

гласник РС»,  број  9/2002,  33/2004 и  

135/2004)  и  члана 27.  став  1.  тачка  8.  

Статута  општине Оџаци ( «Службени лист  

општине Оџаци»,  број  4 /2002,  6/2002 и  

17/2004) ,  председник општине Оџаци,  дана   

03.05.2006.  године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   

 ОВЛАШЋУЈУ СЕ  лица за  

пуноважно потписивање и располагање  

средствима  на следећим  жиро рачунима:  

 

1.  840-84640-57  «Консолидовани  

рачун  трезора  општине Оџаци»,  

Ћук Милан,  Детковић Јелена ,  

Лепојић Милоје ,  појединачно.   

 

2.  840-1354740-14 «Средства  

за једничке  потрошње из  

буџета »:  Ћук Милан,  Детковић 

Јелена,  Лепојић Милоје,  

појединачно.  

 

II  

 Овера горе наведених потписа  

вршиће се  печатом следеће  садржине:  

-  Република Србија ,  

-  Аутономна Покрајина  

Војводина,  

-  Општина Оџаци,  

-  Председник општине,  

-  Оџаци,  

-  У средини печата  је  грб  

Републике Србије.   

Печат има облик круга ,  пречника  

50мм. Текст печата исписан је  на  српском 

језику ћириличним писмом и на мађарском 

и словачком језику и  писму.   

 

 I II 

 Доношењем овог Решења  преста је  

да  важи  Решење број :  03-1-177/2005 од   

05.12.2005.  године .  
 

 IV 

 Ово Решење ступа  на снагу даном 

доношења и об јавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци».   

 

Број:  03-1-65/2006 

Дана:  03.05.2006.  године 

О Џ А Ц И  

  Председник општине,  

  Милан Ћук ,с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„ С Л УЖ Б Е НИ  Л И СТ  О ПШТ ИНЕ  О ЏАЦИ " , б р о ј  7 / 0 6  ;  0 5 .  0 5 .  2 0 0 6 . ;  И З Л АЗ И  ПО  ПО Т РЕ Б И  ; О С НИВ АЧ :  С КУ ПШТ ИНА  ОПШТ ИНЕ  

ОЏА ЦИ ;  И З Д АВА Ч : ОПШТИНСКА  У П Р АВА  ОПШТИНЕ  ОЏ АЦИ ;  Г Л АВ НИ  И  О Д ГО ВО Р НИ  У Р Е ДНИ К  :  М ИЛО Ј Е  Л Е ПО Ј И Ћ ;  
А Д Р Е СА : ОЏ АЦИ ,  К НЕ З  М ИХА Ј ЛО ВА  Б Р О Ј  2 4 ;  Т Е Л ЕФО Н : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  ФАКС :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6 :  ШТ АМПА : И З Д АВАЧ ;  Т ИР АЖ : 1 0 0  

П Р ИМ Е Р АКА ;  Г О ДИШЊА  П Р Е Т ПЛА ТА : 3 . 0 0 0 . 0 0  Д ИНА РА  
ЖИРО - Р АЧУН  З А  ПРЕТПЛАТУ :8 4 0 - 8 4 6 4 0 -5 7  ИЗ ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  

 


